vel alienjus tertii, vel hæredis renuntiantes prædicta legata, quasi non esset opus proprietatis, et domini donare, sicuti accipere, et summa dementia alienum renuntiare.

(96. De hujusmodi autem bonis, seu illorum pretio generalis, vel commissarius generalis una cum consilio guardiani, et discretorum conventus in usum sacristiæ, fabricæ Ecclesiæ, et conventuum provideat, prout illorum necessitate perspecta salubriter in Domino expedire arbitrabitur. Et de hac provisione quamprimum sacram hanc congregationem fideliter certiore faciat. Hanc vero bonorum abdicationem, et legatorum renuntiationem fuisse executioni demandatam constare debet huic sacræ congregationi ex generalis, vel commissarii generalis, et ordinariorum attestationibus gratis, et absque ullo fratrum dispendio concedendis.

(97. Deinde a fratribus particularibus auferatur cujuscunque rei proprietas, si quæ sit, et omnia in communi redigantur ad regul. sac. can. Apostol. constit. et S. Concil. *Tridentin.* dispositionem. Potissimum vero tollantur pecuniæ, et quam primum insumentur in veras, et communes ipsorum conventuum necessitates, idque fiat a syndicis Apostolicis tantum, ita ut nihil pecuniæ mediate vel immediate supersit in manibus, vel potestate fratrum etiam superiorum.

(98. Ad hæc tollatur abusus aromatariarum, ita, ut de cætero illæ non retineantur, nisi ad usum monasteriorum duntaxat, nec liceat res illarum cuiquam vendere.

(99. Præterea nullo modo habeant in eorum ecclesiis, vel sacristiis, ut alibi cippos, et truncos ordinatos ad offerentium, seu donantium pecunias, nec capsulas pro eleemosynis Missarum.

(100. Ac demum superiores regulares invigilent, ut fratres communi mensa utantur, divina officia temporibus debitis recitent, vacent orationi mentali, et divinum cultum diligenter exerceant, et cætera impleant, ad quæ pro regulæ observatione tenentur.

(101. Hæc autem superius expressa fuisse ad effectum perducta constare debet eidem sacræ congreg. ex attestationibus medio juramento generalis, aut commissarii generalis, aut visitorum, prævia diligenti informatione capta in visitatione singulorum conventuum cujusque provincie. Romæ 14 Junii 1626.

(102. Hic juvat afferre declarationes editas a dicta sac. congreg. specialiter ad id deputata ab Urbano VIII, et relatas a Fagnano ejusdem congregationis secretario, lib. v *Decretal.*, in c. *Nimis pravo* 17, De excessibus prælator., a numer. 47 ad 54. Ibi.

DISTINCTIO I.

De legatis bonorum mobilium.

(103. Articulus I. An fratres Minores tam de Familia, quam Reformati sint capaces legatorum bonorum mobilium, quæ